[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REALIZAÇÃO DE ESTUDOS JUNTOS A ELEKTRO PARA A POSSIBILIDADE DE COLOCAÇÃO DE ALGUNS PONTO DE LUZ COM MAIOR PODER DE ILUMINAÇÃO NO JARDIM  MURAYAMA.
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº. 317 DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja realizado estudos junto a Elektro para a possibilidade de trocas de algumas lâmpadas por outras de maior poder de iluminação.
                                                  JUSTIFICATIVA
A solicitação visa trazer uma iluminação maior no Jardim Murayama II, pois na atualidade as ruas estão escuras trazendo insegurança aos moradores.
Devido às ruas escuras e desertas há pessoas estranhas freqüentando o local para a pratica de atos ilícito trazendo medo aos munícipes.

Com uma iluminação melhor em diversos pontos vai trazer a paz novamente aos moradores, pois os maus elementos não utilizaram as vias.
     Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 21 maio de 2009.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                             Bancada PDT

              Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                             Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]